
令和３年９月８日   

 

保 護 者 の 皆 様 

 

大阪府立大正白稜高等学校   

校 長  藤 原 隆 志   

 

 

一人一台端末（タブレットパソコン）の配付について 

 

 

 初秋の候 保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、先日お配りした「府立高等学校における一人一台端末（Chromebook）の導入につ

いて」でお知らせしたタブレットパソコンを、昨今の新型コロナウイルス感染症の状況を

踏まえ、学習保障の観点から予定を繰り上げて配付いたします。 

なお、急な配付となりご連絡が間際となってしまったことをお詫びするとともに、借用

書を未提出の場合は期日までにご提出いただきますようお願いいたします。 

 今後は、タブレットパソコンを毎日持ち帰ることになりますので、登下校時を含め取扱

い等に注意するようご家庭におかれましてもご指導をお願いいたします。 

 

 ○ 配付日  ９月８日（水） ２年生 

        ９月９日（木） １年生 

            ９月 10日（金） ３年生 

 

【問合せ先】 

 大阪府立大正白稜高等学校 

    教 頭  内 池 ・ 中 村 

  Tel      06‐6552‐0026 

   


